SCHROEFANKER VOOR BETON CE1
SEISMISCHE PRESTATIES
Gecertificeerd voor toepassing op gescheurd en ongescheurd beton en
seismische omgeving overeenkomstig categorieën C1 (M10-M16) en C2
(M12-M16).
ONMIDDELLIJKE WEERSTAND
Dankzij het werkingsprincipe kan de belasting worden aangebracht zon-
der wachttijd.

dF
maximale diameter in te bevestigen element
SW 	 maat sleutel
dK	 diameter kop
Tinst
aanhaalmoment
CODES EN AFMETINGEN
EXTRA PRODUCTEN - ACCESSOIRES
d1 CODE L tfix h1,min hnom hef d0 dF dK TX st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
SKP680 80 30 55 50 38 5 7 12 TX 30 50
SKP6100 100 50 55 50 38 5 7 12 TX 30 50
SKP - lenskop
CODE beschrijving st.
SOCKET10 dopsleutel SW 10 aansluting 1/2" 1
SOCKET13 dopsleutel SW 13 aansluting 1/2" 1
SOCKET15 dopsleutel SW 15 aansluting 1/2" 1
SOCKET21 dopsleutel SW 21 aansluting 1/2" 1
d1 CODE L tfix h1,min hnom hef d0 dF SW Tinst st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Nm]
8 SKR8100 100 40 75 60 48 6 9 10 20 50
10
SKR1080 80 10 85 70 56 8 12 13 50 50
SKR10100 100 30 85 70 56 8 12 13 50 25
SKR10120 120 50 85 70 56 8 12 13 50 25
12
SKR1290 90 10 100 80 64 10 14 15 80 25
SKR12110 110 30 100 80 64 10 14 15 80 25
SKR12150 150 70 100 80 64 10 14 15 80 25
SKR12210 210 130 100 80 64 10 14 15 80 20
SKR12250 250 170 100 80 64 10 14 15 80 15
SKR12290 290 210 100 80 64 10 14 15 80 15
16 SKR16130 130 20 140 110 85 14 18 21 160 10
d1 CODE L tfix h1,min hnom hef d0 dF dK TX st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6 SKS660 60 10 55 50 38 5 7 11 TX 30 100
8